

SMLOUVA O DÍLO

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO: 49099451, DIČ: CZ49099451, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u: Krajského soudu v
Ústí nad Labem oddíl B, vložka 465
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení přeložky vodovodního řadu v Cihlářské ulici v místě realizované opěrné zdi v rámci akce Oprava komunikace 2019, a to dle nabídky ze dne 20.06.2019, která je přílohou této smlouvy („**Dílo**“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 116.933,50 Kč bez DPH, tj. 141.489,54 Kč vč. DPH.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 15.09.2019.
- 1.5 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 100 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 % z dlužné částky.
- 1.6 Zhotoviteli vzniká právo na zaplacení ceny za dílo po jeho provedení. Objednatel nebude Zhotoviteli platit zálohy.
- 1.7 Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavených faktur. Faktura Zhotovitele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 21 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

SMLOUVA O DÍLO

- 2.4 Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatel v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.
- 2.5 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách <http://www.semily.cz/> v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.
- 2.6 Tato smlouva byla schválena dne 09.09.2019 Radou města Semily, usnesení č. 190909/RM/532

V Semilech dne 17.9.2019

V Jilemnici dne 6.9.2019

Objednatel

Zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

Dodací list č.

Objednatel:	Město Semily Husova 82, Semily 513 01 IČO:00276111 DIČ:CZ00276111
Číslo objednávky:	
Název zakázky:	Přeložka vodovodu ul. Cihlářská u čp. 365
Platnost nabídky:	06 - 07 / 2019

Provedené práce a materiál:

Materiál	Jednotka	Jedn.cena	Počet	Cena celkem	Poznámka
Vodič CY 4 C	m	15,00	75	1125,00	
Fólie výstražna	m	4,50	75	337,50	
PE trubka ϕ 160 x 14,6 PE 100 RC	m	654,00	75	49050,00	
PE elektrospojka ϕ 160	ks	689,00	21	14469,00	
PE obouk natupo ϕ 160/45°	ks	3168,00	2	6336,00	
PE obouk natupo ϕ 160/15°	ks	3168,00	2	6336,00	
Kamenivo PDK 0-4	t	155,00	45	6975,00	
Ostatní materiál	komplet	620,00	1	620,00	
Montážní a jiné práce					
Svařování PE tvarovek	ks	290,00	21	6090,00	
Pokládka potrubí včetně podsypu a obsypu potrubí	m	135,00	75	10125,00	
Výřez potrubí	ks	1950,00	2	3900,00	
Tlaková zkouška včetně proplachu a dezinfekce	komplet	2250,00	1	2250,00	
Odběr a analýza vzorku	ks	2850,00	1	2850,00	
Geodetické zaměření	komplet	3950,00	1	3950,00	
Mechanizace					
NA Midliner	komplet	1870,00	1	1870,00	
OA Berlingo	km	650,00	1	650,00	
Celkem za provedené práce			104	116933,50	
DPH %				24556,04	0
K fakturaci				141489,54	0,00

Vystavil dne: 20.6.2019

Podpis:

Se

s

Souhlas odběratele: